
Přispíváme do kolektivní obrany
15. výročí založení JCBRN Defence СОЕ ve Vyškově

Až za hranice možností
Žádná hodnost, žádná jm éna, všichni jsou si rovni

Jeden za všechny...
Nezapomínáme na naše veterány, ani na ty  novodobé

Bred -  parťák do nepohody 

Soutěž, kde není poražených 

Roční příprava završena
Sahel 2/2021: H raničtí certifikováni do Mali

Agresorům nedali šanci
Kurz instruktorů zvládání davu 

Litva se blíží
Strakoničtí vojáci se chystají do mise eFP v Pobaltí

Připraveni na nejhorší
Naučili se přežít v  jakém koliv  prostředí

Cvičení, které mělo šťávu 

Darovat krev je  normální 

Kráčí s dobou
Služba PHM oslavila sté výročí

Záložáci pomáhají
Poradí si s obo jž ive lným  transportérem , 
ale i se slony v zoo

Bojištěm 21. století se stává 
kyberprostor 

Umět přijímat rány a prohry 
je  pro život důležité


